

Cennik skropień Nr 2/2019 woj. warmińsko-mazurskie

Rodzaj	Emulsja Dozowanie	Ceny skropień w zł. od dziennej ilości					
		Asfalt pozost.	do 1500 m ²	do 3000 m ²	do 5000 m ²	do 8000 m ²	pow. 8000 m ²
C60B3 ZM	0,2 kg/m ²	0,12	1,75 zł	1,45 zł	1,10 zł	0,95 zł	0,90 zł
C60B3 ZM	0,3 kg/m ²	0,18	1,85 zł	1,55 zł	1,20 zł	1,10 zł	1,00 zł
C60B3 ZM	0,4 kg/m ²	0,24	2,10 zł	1,80 zł	1,45 zł	1,40 zł	1,25 zł
C60B3 ZM	0,5 kg/m ²	0,30	2,15 zł	1,90 zł	1,50 zł	1,35 zł	1,30 zł
C60B3 ZM	0,6 kg/m ²	0,36	2,35 zł	2,00 zł	1,65 zł	1,50 zł	1,45 zł
C60B3 ZM	0,7 kg/m ²	0,42	2,60 zł	2,25 zł	1,95 zł	1,80 zł	1,75 zł
C60B3 ZM	0,8 kg/m ²	0,48	2,75 zł	2,40 zł	2,10 zł	1,95 zł	1,90 zł
C60B3 ZM	0,9 kg/m ²	0,54	2,80 zł	2,50 zł	2,15 zł	2,00 zł	1,95 zł
C60B3 ZM	1,0 kg/m ²	0,60	3,05 zł	2,75 zł	2,40 zł	2,25 zł	2,20 zł
C60B3 ZM	1,1 kg/m ²	0,66	3,15 zł	2,85 zł	2,50 zł	2,35 zł	2,30 zł
C60B3 ZM	1,2 kg/m ²	0,72	3,40 zł	3,10 zł	2,75 zł	2,60 zł	2,55 zł
C60B3 ZM	1,3 kg/m ²	0,78	3,50 zł	3,25 zł	2,90 zł	2,75 zł	2,70 zł
C60B3 ZM	1,4 kg/m ²	0,84	3,70 zł	3,40 zł	3,05 zł	2,90 zł	2,85 zł
C60B3 ZM	1,5 kg/m ²	0,90	3,90 zł	3,60 zł	3,20 zł	3,05 zł	2,95 zł

C60B3ZM - emulsja szybkorozpadowa, zwykła - do skropień warstw bitumicznych

C60BP3ZM - emulsja szybkorozpadowa, modyfikowana - do skropień warstw bitumicznych, zaw. asfalty mod., pod SMA

C60B10ZM/R - emulsja wolnorozpadowa - do skropień warstw niebitumicznych (podbudowy z kruszywa, tłuczni, cementu)

Powyższe ceny zawierają postój skrapiarki na budowie w ilości 2 godzin. W przypadku postoju powyżej tego czasu będą naliczane opłaty w wysokości 200 zł/netto za każdą rozpoczętą godzinę. Opłaty nie będą naliczane, jeżeli postój dłuższy niż dwie godziny będzie uzgodniony z naszym dysponentem przed przyjazdem skrapiarki na budowę.

Dopłaty za skropienie emulsją szybkorozpadową modyfikowaną C60BP3ZM i wolnorozpadową C60B10ZM/R

Dozowanie Rodzaj emulsji	0,2 -0,3 kg/m ²	0,4 -0,5 kg/m ²	0,6 -0,7 kg/m ²	0,8 -0,9 kg/m ²	1,0 -1,1 kg/m ²	1,2 -1,3 kg/m ²	1,4 -1,5 kg/m ²
C60BP3ZM	0,10 zł	0,15 zł	0,20 zł	0,25 zł	0,35 zł	0,45 zł	0,50 zł
C60B10ZM/R	0,05 zł	0,10 zł	0,10 zł	0,15 zł	0,15 zł	0,20 zł	0,20 zł

W przypadku dziennej ilości skropień 1000m² i mniej - dopłata ryczałtowa w wysokości 900 zł !!!

Sprysk ręczny lancą: 4,00 zł/ m² 0,80 zł/ mb

W przypadku pracy z pomocnikiem rozliczenie skropień ręcznych nastąpi wg 60% powyższych cen

Ważność cennika - do odwołania

BITUNOVA
 BITUNOVA SP. Z O.O.
 UL. WÓLCZYŃSKA 237
 01-919 WARSZAWA
 TEL. +48/22/714 49 30
 FAX +48/22/817 95 31
 REGON 530941152
 NIP 749-00-18-300
 KRS 0000015855

Pełnomocnik Zarządu

 mgr. Marian Bartosz Sobieszczuk